              新津片双流县清泰店“14周年庆”活动总结
【活动时间】2015年1月13日~1月18日（6天）

【参与门店】 双流县清泰店
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	0.82万
	237
	   0.27 万
	32.7%
	34.6

	去年同期
	1.4万
	275
	   0.47万
	33%
	51

	增长比
	-41.4%
	-16%
	-42.6%
	-0.9%
	-32.2%


活动期间日均对比当月日均销售（1月4日~1.10日） 
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	0.14万
	40
	   0.045万
	32.7%
	35

	   当月日均
	    0.13 万
	42
	    0.05万
	39.2%
	31

	    增长比
	7.7%
	-4.8%
	-10%
	-16.6%
	13%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	台历/代金券
	阿胶枣
	鸡蛋
	收纳箱
	抽纸
	钻石玻璃碗6件套

	数量
	剩余一本
	8KG
	0
	0
	0
	0


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	2盒
	3瓶
	0盒
	0瓶
	5盒
	1盒
	2盒
	6盒

	活动期间

销售金额
	0.11万
	0.014万
	0万
	0万
	0.0062万
	0.0043万
	0.0042万
	0.0067万

	对比日均*6天销售金额
	0.06万
	0万
	0万
	0.029万
	0.023万
	0.019万
	0.0022万
	0.01万

	增减比
	83%
	100%
	0%
	-100%
	-73%
	-77.4%
	91%
	33%


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	0盒
	0盒
	0
	0瓶
	0
	0盒
	0罐

	活动期间

销售金额
	0万
	0万
	0万
	0万
	0万
	0万
	0万

	对比日均*6天销售金额
	0万
	0万
	0.02万
	0万
	0万
	0万
	0万

	增减比
	0%
	0%
	-100%
	0%
	0%
	0%
	0%


【1元、5折品销售情况】

	1元品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	32个
	12个
	美国水晶甘油，龙胆泻肝片，脱脂纱布口罩。维生素C片

	5折品种

（20个）
	活动期间销售数量
	对比日均*6天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	2个
	6个
	消炎止咳片


【活动优点】

一元特价区专卖。

中药选中的几大降价品种

3，送贡枣一斤。

4，送书画台历一本，最高送二本，上面有书画美图，很受家有小孩子的顾客青睐。

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	还是以DM单为主，
	,1，少点DM单，换成多点大海报，集中展示，张贴充分的流动资源。2，配备一大拱门，宣传。

	2、现场氛围方面
	不是很好，街道少人都很少。
	换成有特色的宣传舞台，在人流量稍微大时，用话筒站在舞台上宣传，并赠送相应的小礼品，采用抛投。

	3、员工培训方面
	培训到位
	在多多培训一些关联销售技巧

	4、限时赠送情况
	门店未参与
	

	5、活动完成情况
	不理想
	加大宣传，在活动前一天再配送一次货品。

	6、其他
	邀请厂家
	要厂家派促销


                                                                    双流清泰店：张杰

                                                          2015.1.19

